
 

 

 

GMINA SZCZANIEC 

 

                                                                                                     Szczaniec, dnia 7 listopada 2022 r.  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

znak sprawy: ZP.271.10.2022, nr ogłoszenia: BZP-2022/S 175-494852 

wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Gminy Szczaniec”. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Dostawa 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Gminy Szczaniec została wybrana 

następująca najkorzystniejsza oferta:  

 

Lp. Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 

Cena oferty  

brutto 

 

(waga 60%) 

 

Oferowany okres 

gwarancji 

 

(waga 40%) 

 

1. Przedsiębiorstwo Specjalistyczne  

,,bocar” Sp. z o.o.  

Korwinów, ul. Okólna 15 

42-263 Wrzosowa 

 

964935,00 PLN brutto  36 miesięcy 

Punktacja: 60 punktów Punktacja: 40 punktów  

 

PUNKTACJA ŁĄCZNA:  

 

 

100 PUNKTÓW 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta. Uzyskała ona najwyższą 

liczbę punktów zgodnie z postanowieniami Rozdziału XXIV SWZ i została wybrana jako 

oferta najkorzystniejsza (Rozdział XXIV pkt 5 SWZ). Wykonawca wykazał spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu, opisanych w Rozdziale IX SWZ.  

 

       Zamawiający 

Szczaniec, dn. 7 listopada 2022 r.  

 


		2022-11-07T10:57:18+0100




